**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

XLVII. Volgett ein ander Vidimuss Bischoff Ludwigs von Brandenburk, Hern Heinrichs von Mekelnburks etc. obgesatzten Briefess vnd Duplett vber das dorff Krumbeke, In de Alten Registratuer No. 4 zu ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](#)

appensum. Datum Scrapstorp, anno domini M^o. CCC^o. XXXV., feria quarta post dominicam, qua cantatur Quasimodogeniti etc.

Dise Copey dess Vidimus vergleicht sich auch mitt jrem Originall von wort zu wordt, dass bezeuge Ich obgenanter Notari Erassmus Seydell mit diser meiner eigen handschrift.

XLVII. Volgett ein ander Vidimus Bischoff Ludwigs von Brandenburk, Hern Heinrichs von Mekelnburks etc. obgesatzten Briefes vnd Duplett vber das dorff Krumbeke, In der Alten Registratur No. 4 zu befinden.

Lodeuuicus, Dei gratia Brandenburgenis Ecclesie Episcopus, tenore presentium publice recognoscimus et testamur, Quod literas domini Henrici, quondam Magnopolensis et Stargardie felicis memorie, ueras et integras, non cancellatas, non abolitas, non rafas, nec in aliqua sui parte uiciatas, Vidimus pariter et legimus de uerbo ad uerbum in hunc modum:

In nomine domini Amen. Nos Henricus, Dei gratia Magnopolensis et Stargardie dominus, tenore presentium ad noticiam deuenire uolumus singulorum etc., vnnd ist der brieff weiter von wort zu wort inferiret bis zum Ende, wie hiroben aufs der Copei dess Originals zw befindenn.

In huius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Scrapstorp, Anno domini M^o. CCC^o. XXXV^o., feria Quinta post dominicam, qua cantatur Misericordia domini.

Dise obgesetzte Copej dess Vidimuss vorgleicht sich auch mit irem Pergamenen Original von Wort zu wort, dess zu Vrkundt Habe Ich mich oftgenanter Notari E. Seydell Hirn mit eigner hanndt vnterschriebenn.

XLVIII. Eyn Brieff Arnoldi Vtzen, Dorinne er bekennet, das er dem Closter Himmelpforten XXXV schilling Brandenburgisch Zins im dorff Krumbeke verkauft habe etc.

Ego Arnoldus Vizten protestor et recognosco publice per presentes et uniuersis, ad quos presentia peruerint, Cupio fore notum, quod matura deliberatione prohibata et proprio motu rite et rationabiliter uendidi Reuerendo in Christo patri Domino petro, Abbatu ecclesie Celiporte, et suo conuentui censem triginta quinque solidorum Brandenburgenis denariorum, ita quod pro singulis solidis Brandenburgenibus XXXVIII denarii recipi debeant Slauicales, in villa ipsorum Krumbeke, quem hucusque possedi, pro triginta una marcis Slauicalibus et dimidia, mihi integraliter persolutis, resignans eundem censem ad manus dictorum domini Abbatis et sui conuentus in perpetuum possidendum, uoce oris et manibus solemniter et expresse, renuncians omni iuri, quod habui in cenu predicto, Vel si quid mihi uel alicui heredum meorum posset competere in futurum, penitus et ex toto. In eius uentionis testimonium sigillum meum cum Sigillis virorum discretorum, scilicet: reuerendi patris Domini Hinrici, Abbatis de Stolp, Domini Johannis, plebani in Werben, et Buffonis famuli de Dollis, presentibus est appensum. Datum et actum